2. Fiiggelék az 5/2011.(IV.27.) 6nkormdnyzati rendelethez

A Krasznokvajda Kozség Onkorminyzata alaptevékenységének kormanyzati funkeiok

szerinti besorolasa:

Kormanyzati
funkcio kédja:

Kormanyzati funkcié megnevezése:

011130

013320
013350

022010
031030
032020
041231
041232
041233
041236
041237
045160
051030

052020
063020
064010
066010
066020
072111
074031
074032
081071
082042
082044
082092

091140
096015
102030
104037
104042
106020
107051
107052
107055

Onkormanyzatok és 6nkorméanyzati hivatalok jogalkoté
és altalanos igazgatasi tevékenysége

Kbztemet6- fenntartas és miikodtetés

Az 6nkormanyzati vagyonnal valé gazdalkodassal
kapcsolatos feladatok

Polgari honvédelem agazati feladatai, a lakossag felkészitése
Kozteriilet rendjének fenntartasa

Tiiz- és katasztrofavédelmi tevékenységek

Révid id6étartamu kézfoglalkoztatas

Start-munka program - Téli kb6zfoglalkoztatas
Hosszabb id6tartamu kézfoglalkoztatas

Orszagos kozfoglalkoztatasi program
Kozfoglalkoztatasi mintaprogram

Kézutak, hidak, alagutak iizemeltetése, fenntartasa
Nem veszélyes (telepiilési) hulladék vegyes (6mlesztett)
begyiijtése, szallitasa, atrakasa

Szennyviz gylijtése, tisztitasa, elhelyezése
Viztermelés,- kezelés, - ellatas

Kozvilagitas

Zoldteriilet kezelés

Véaros-, kbzséggazdalkodasi egyéb szolgaltatasok
Haziorvosi alapellatas

Csalad és névédelmi egészségiigyi gondozas

Ifjusag- egészségiigyi gondozas

Udiil6i szallashely — szolgéltatas és étkeztetés
Koényvtari allomany gyarapitasa, nyilvantartasa
Kényvtari szolgaltatasok

Kézmiivelédés — hagyomanyos k6z6sségi kulturalis értékek
gondozasa

Ovodai nevelés, ellatas miikédtetési feladatai
Gyermekétkeztetés k6znevelési intézményben

Id6sek, demens betegek nappali ellatasa

Intézményen Kkiviili gyermekétkeztetés

Csalad és gyermekjoléti szolgaltatasok
Lakasfenntartassal, lakhatassal 6sszefiiggd ellatasok
Szociélis étkeztetés

Hazi segitségnytjtas

Falugondnoki, tanyagondnoki



